
Jméno a příjmení:

Trvalé bydliště:

Daum narození:

Kontaktní telefon:

Způsob vyzvenutí: (zaškrtněte vybraný způsob)

->

->

Datum podání žádosti: . .

Tuto žádost podáváte v případě, že Agentura STUDENT s.r.o. nebyla Vašim posledním zaměstnavatelem v roce 2017 a 

roční zúčtování Vám bude dělat jiný zaměstnavatel, případně je Vaší povinností podat si daňové přiznání nebo si chcete 

daňové přiznání udělat sami.

Tuto povinnost máte například:

- když byl Váš příjem ze živnosti nebo jiné samostatné výdělečné činnosti vyšší než 6000 Kč/rok

- byla Vám vypočtena záloha na daň v jednom měsíci u více zaměstnavatelů zároveň

(v případě odeslání poštou bude dopis poslán obyčejně, při této volbě přiložte 13Kč na poštovné)

2018
Žádost bude vyřízena do 10 dnů od podání žádosti. Nejdříve však po 20.1.2018.

Žádost o vystavení "Potvrzení o zdanitelných příjmech a sražených zálohách na daň"

osobně

e-mailem na adresu

poštou na adresu

(POZOR - většina zaměstnavatelů požaduje originál)

Tuto žádost vyplňte v případě, že si budete sami podávat daňové přiznání nebo Vám bude jiný 

zaměstnavatel dělat roční zúčtování!


